містить заборону займатись підприємницькою
діяльністю військовим посадовим особам Збройних
Сил України Сторони домовились: 1. Припинити дію
та розірвати Договір № 07 від «17» січня 2023 року
на придбання продуктів харчування. 2. Зменшити
юридичні зобов’язання на 40 950,00грн. (сорок
тисяч дев'ятсот п'ятдесят гривень 00 копійок). П.
3.1. Договору викласти в новій редакції: «Загальна
сума Договору складається з вартості всього товару,
що поставляється за цим договором та складає: 53
550,00 грн. (п'ятдесят три тисячі п'ятсот п'ятдесят
гривень 00 копійок). 3.